
Fra: Siri Halsan (Siri.Halsan@ks.no)
Sendt: 27.04.2017 15:11:51
Til: Postmottak Akershus (postmottak@akershus-fk.no); Postmottak Aust-Agder (postmottak@austagderfk.no);
Postmottak Buskerud (postmottak@bfk.no); Postmottak Finnmark (postmottak@ffk.no); Postmottak Hedmark
(postmottak@hedmark.org); Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Postmottak Longyearbyen
(postmottak@lokalstyre.no); Postmottak Møre og Romsdal (post@mrfylke.no); Postmottak Nordland
(post@nfk.no); Postmottak Nord-Trøndelag (postmottak@ntfk.no); Postmottak Oppland
(postmottak@oppland.org); Postmottak Rogaland (firmapost@rogfk.no); Postmottak Sogn og Fjordane
(postmottak.sentraladm@sfj.no); Postmottak Sør-Trøndelag (postmottak@stfk.no); Postmottak Telemark (post@t-
fk.no); Postmottak Troms (postmottak@tromsfylke.no); Postmottak Utdanningsetaten i Oslo
(postmottak@ude.oslo.kommune.no); Postmottak Vest-Agder (postmottak@vaf.no); Vestfold fylkeskommune;
Postmottak Østfold (sentralpost@ostfoldfk.no)
Kopi: Berit Roksvåg; Erling Lien Barlindhaug; Ola Einar Skogstad (ola.e.skogstad@tromsfylke.no); Rune Solenes
Opstad (rune.opstad@mrfylke.no); Unn Ribe (Unn.Ribe@akershus-fk.no); Arly Hauge - Vest-Agder
fylkeskommune (arly.hauge@vaf.no); Bekka Skaasheim - Sogn og Fjordane fylkeskommune
(bekka.skaasheim@sfj.no); Bernt Skutlaberg - Aust-Agder fylkeskommune (bernt.skutlaberg@austagderfk.no); Erik
Brekken (Erik.brekken@mrfylke.no); Helge Kristian Galdal - Telemark fylkeskommune (helge.kristian.galdal@t-
fk.no); Inge Myklebust - Oppland fylkeskommune (inge.myklebust@oppland.org); Inger Johanne Christensen - Sør-
Trøndelag fylkeskommune (inger.christensen@stfk.no); Jan-Helge Atterås - Buskerud fylkeskommune (jan-
helge.atteras@bfk.no); Joar Loland - Rogaland fylkeskommune (joar.loland@rogfk.no); John Arve Eide
(john.arve.eide@akershus-fk.no); Kjell Håkon Andersen (kjella1@vfk.no); Leif Birger Olsen (leifo@vfk.no); Lisbeth
Sandtrøen - Finnmark fylkeskommune (lisbeth.sandtroen@ffk.no); Margaret Westgaard - Oslo kommune
(margaret.westgaard@ude.oslo.kommune.no); Merethe Schjem (mersch@nfk.no); Pål Sverre Riis
(Pal.Riis@ude.oslo.kommune.no); Sedolf Slettli - Troms fylkeskommune (sedolf.slettli@tromsfylke.no); Solveig
Helene Olsen Fjærvik (solfje2@ostfoldfk.no); Svein Leidulf Heggheim; Tore Gregersen - Hedmark fylkeskommune
(tore.gregersen@hedmark.org); Tor-Einar Holvik Skinlo (tor-einar.holvik.skinlo@sfj.no); Vegard Iversen - Nord-
Trøndelag fylkeskommune (vegard.iversen@ntfk.no)

Emne: Invitasjon til deltakelse i referansegruppe for gruppe h i 0-24 samarbeidet
Vedlegg: image001.jpg;Invitasjon til deltakelse i referansegruppe.docx;Mandat for arbeidsgruppe for tiltak h til
styringsgruppen.docx;Delrapport 1 tiltak H 30.10.2015.docx
Til fylkeskommunene v/ postmottak
Videresender forespørsel fra helsedirektoratet om deltakelse i referansegruppe for gruppe h i 0 – 24
samarbeidet. Denne gruppen skal komme med forslag til tiltak for å øke antallet læreplasser til unge med
funksjonsnedsettelse. Se e‐post under samt vedleggene.
 
Med vennlig hilsen Siri Halsan
________________________________
 
Siri Halsan
Spesialrådgiver, KS Utdanning ‐ Interessepolitikk
KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON, Haakon VIIs gate 9, 0161 Oslo
Mobil: 413 03 078 / Sentralbord: 24 13 26 00
sha@ks.no / www.ks.no
 

 
Fra: Midia Aminzadeh [mailto:Midia.Aminzadeh@helsedir.no] 
Sendt: 27. april 2017 14:57
Til: Ellen Kathrine Munkhaugen (ELLMUN@ous-hf.no); 'helene.samnoy@horten.kommune.no';
paal.havorsen@nhoservice.no; einar.hanisch@delta.no; kristh@ostfoldfk.no; Siri Halsan; elev@elev.no;
post@ungefunksjonshemmede.no; post@nfunorge.org; post@mhu.no; post@forandringsfabrikken.no; (PK) NAV Østfold
Kopi: Strømsnes, Gry Magnhild (Gry.Magnhild.Stromsnes@nav.no); 'Knut Maarud' (knut.maarud@udir.no)
Emne: Invitasjon til deltakelse i referansegruppe for gruppe h i 0-24 samarbeidet
 



Hei,
Vi ber organisasjonens postmottak videresende mailen til rette personer i organisasjonen.
Dere inviteres til  deltakelse i referansegruppe for gruppe h i 0‐24 samarbeidet. Gruppe h har mandat for å komme
med forslag til tiltak for å øke læreplasser til unge med funksjonsnedsettelse.
Vedlagt er invitasjonsbrevet, mandat for arbeidsgruppe for tiltak h i 0‐24 samarbeidet, samt delrapport 1 tiltak h til
styringsgruppe i 0‐24 samarbeidet.
 
For å fremme felles tiltak og strategier som kan bidra til at færre faller utenfor ved at flere gjennomfører
videregående opplæring er det iverksatt et tverrdepartementalt arbeid, kalt 0‐24 samarbeidet. I arbeidet deltar
Kunnskapsdepartementet, Arbeids‐ og sosialdepartementet, Barne‐ og likestillingsdepartementet, Helse‐ og
omsorgsdepartementet og Justis‐ og beredskapsdepartementet med underliggende direktorater. Følgende
direktorater er representert i gruppe h som ledes av arbeids‐ og velferdsdirektoratet:
 
Arbeids‐ og velferdsdirektoratet (NAV)
Barne‐, ungdoms‐ og familiedirektoratet
Helsedirektoratet
Integrerings‐ og mangfoldsdirektoratet
Utdanningsdirektoratet
 
Det hadde vært fint å oppnevne noen andre om dere selv ikke kan være med.
Utgifter i forbindelse med deltakelse i referansegruppa blir dekket..
 
Svar sendes innen 1.juni 2017 til undertegnede med kopi til Gry M. Strømsnes gry.stromsnes@nav.no
 
 
Med vennlig hilsen
 
Midia Aminzadeh
Seniorrådgiver, avdeling minoritetshelse og rehabilitering
Tif. 810 20 050, dir. 99625652
Helsedirektoratet
Pb. 7000 St.Olavs plass 0130 Oslo, Universitetsgata 2
www.helsedirektoratet.no
 
 
 


